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Protokół nr VIi/2024 

VI Sesja Rady Miejskiej odbyła się 25 września 2024 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 25 września 2024 roku, o godzinie 

10:00, a zakończono o godzinie 17:23 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania.  

W posiedzeniu wzięło udział 22 Radnych. 

Obecni: 

1) Krzysztof Bergier 

2) Marek Breguła 

3) Jerzy Dziuk  

4) Aleksandra Garczarczyk 

5) Łukasz Garus 

6) Dominik Gryc 

7) Justyna Kosmała 

8) Feliks Kowalski 

9) Aleksandra Król-Skowron  

10) Mariusz Kupny – wcześniejsze opuszczenie obrad (powyżej 30 minut) 

11) Zofia Lesiewicz 

12) Małgorzata Macioła  

13) Robert Mrozek 

14) Joanna Oleś 

15) Tomasz Olszewski  

16) Krzysztof Piasecki  

17) Beata Piegza 

18) Paweł Sienko 

19) Piotr Szczęsny  

20) Bartosz Śnietka  

21) Dariusz Warda 

22) Janusz Wojewodzic  
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23) Adrian Wolnik - nieobecny 

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała, otwarła VI Sesję Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach, przywitała obecnych oraz stwierdziła 

prawomocność obrad.  

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy Tarnowskie Góry, 

- Zaproszeni goście. 

- Mieszkańcy miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 28 

sierpnia 2024 r. 

4) Przedstawienie Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Tarnowskie Góry za lata 2022 – 2023. 

5) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 

2033 (Druk nr 57/2024). 
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6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2024 rok (Druk nr 58/2024). 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie załatwienia 

wniosku (Druk nr 59/2024). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Małej w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 60/2024).  

9)   Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Olimpijczyków, Bałtyckiej i Obwodnica w 

Tarnowskich Górach (Druk nr 61/2024).                

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 62/2024). 

11) Część informacyjna. 

12) Zamknięcie obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała. 

 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech zgłosił wnioski formalne o rozszerzenie 

porządku obrad poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta 

Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo (Druk nr 63/2024). 

- Projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Bytomskiej i Feliksa Piestraka w 

Tarnowskich Górach (Druk nr 64/2024). 
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Radny – Tomasz Olszewski zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad 

poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Prawnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 

(Druk nr 65/2024). 

 

 

Z przyczyn technicznych (brak dźwięku w transmisji obrad), Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej –  Justyna Kosmała zarządziła przerwę w obradach. 

 

Przerwa w obradach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Tarnowskie Góry dla Gminy 

Bardo (Druk nr 63/2024). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 

budżetu miasta Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo (Druk nr 63/2024). 

 

Głosowano w sprawie: 
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Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Bytomskiej i Feliksa Piestraka w Tarnowskich Górach 

(Druk nr 64/2024). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 

Bytomskiej i Feliksa Piestraka w Tarnowskich Górach (Druk nr 64/2024). 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 (Druk nr 65/2024). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 
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Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029 (Druk nr 65/2024). 

 

Punkty zostały wprowadzone do porządku obrad w kolejności: 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej z budżetu miasta Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo (Druk nr 

63/2024). 

 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 

ulic Bytomskiej i Feliksa Piestraka w Tarnowskich Górach (Druk nr 64/2024). 

 

13) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 (Druk nr 65/2024). 

 

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 28 sierpnia 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 28 

sierpnia 2024 r. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 
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- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z V sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w dniu 28 sierpnia 2024 r. 

4. Przedstawienie Raportu z wykonania Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Tarnowskie Góry za 

lata 2022 – 2023. 

Raport przedstawiła Przedstawicielka Eko-Team Konsulting. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Zaproszony Gość – Przedstawicielka Eko-Team Konsulting, 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska – Adam Mrugacz, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała,  

- Radny – Krzysztof Piasecki (Ad Vocem), 

- Radny – Bartosz Śnietka (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny (Ad Vocem). 
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-2033 (Druk nr 

57/2024). 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

(Druk nr 58/2024). 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami z dnia 24.09.br. oraz 25.09.br. przedstawił 

Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka.  

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami z dnia 24.09.br. opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne   

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Zastępca Naczelnika Wydziału Kultury, Turystyki i Promocji Miasta – Damian 

Stadler, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta – Jarosław Wasążnik, 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała, 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem), 

- Radca Prawny – Piotr Urbański, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem) 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 2033 (Druk nr 

57/2024) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/55/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-

2033. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok (Druk nr 58/2024) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/56/2024 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok. 

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

miasta Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo (Druk nr 

33/2024). 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Naczelnik Zarządzania 

Kryzysowego – Wojciech Żmudziński. 

Projekt uchwały opiniowały: 

- Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych – opinia pozytywna 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny (Ad Vocem), 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu miasta Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo (Druk nr 63/2024) 

wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 
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- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/57/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej z budżetu miasta Tarnowskie Góry dla Gminy Bardo. 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie załatwienia wniosku (Druk nr 59/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

Dariusz Warda.  

Projekt uchwały opiniowała: Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego – opinia 

pozytywna. 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrza Miasta pod względem 

formalno-prawnym. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Dariusz Warda. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie załatwienia 

wniosku (Druk nr 59/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

 

Wyniki imienne: 
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- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic. 

- Nieobecni (2): Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/58/2024 w sprawie załatwienia 

wniosku. 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przy ulicy Małej w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 60/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki: opinia 

pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zaproszony Gość Komendant Powiatowy PSP w Tarnowskich Górach – Adam 

Lachowicz, 

- Radny – Feliks Kowalski, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Burmistrz Miasta – Marek Breguła, 

- Zastępca Burmistrza do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Radny – Feliks Kowalski (Ad Vocem). 

 

Głosowano w sprawie:  

Kto jest „za” stwierdzeniem, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

przy ulicy Małej w Tarnowskich Górach nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań 
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i kierunków zagospodarowania przestrzennego na obszarze całej Gminy Tarnowskie 

Góry”. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

Głosowano w sprawie:  

Kto jest „za” przyjęciem sposobu realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich 

finansowania określonych załącznikiem nr  2 uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Małej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Małej w Tarnowskich Górach (Druk nr 

60/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/59/2024 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Małej w Tarnowskich 

Górach. 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Olimpijczyków, 

Bałtyckiej i Obwodnica w Tarnowskich Górach (Druk 

nr 61/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki: opinia 

pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zaproszony Gość Prezes Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. 

Michał Fajer, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radna – Tomasz Olszewski, 
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- Zastępca Burmistrza do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 

Olimpijczyków, Bałtyckiej i Obwodnica w Tarnowskich Górach (Druk nr 61/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/60/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

rejonie ulic Olimpijczyków, Bałtyckiej i Obwodnica w Tarnowskich Górach. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Bytomskiej i Feliksa 

Piestraka w Tarnowskich Górach (Druk nr 64/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki: opinia 

pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 

Bytomskiej i Feliksa Piestraka w Tarnowskich Górach (Druk nr 64/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 6 

 

 

Wyniki imienne: 

- Za (17): Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (6): Marek Breguła, Dominik Gryc, Mariusz Kupny, Tomasz 

Olszewski, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/61/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

rejonie ulic Bytomskiej i Feliksa Piestraka w Tarnowskich Górach. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 

oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 

62/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia – Alina 

Konopka. 

Projekt uchwały opiniowały: 

- Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych – opinia pozytywna 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   
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W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia – Alina Konopka, 

- Radny – Łukasz Garus (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 62/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka 

- Nieobecni (2): Mariusz Kupny, Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VI/62/2024 w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym 

Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry. 
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13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Projekt uchwały omówił Przedstawiciel grupy Radnych – Tomasz Olszewski.  

Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrza Miasta pod względem 

formalno-prawnym. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Tomasz Olszewski. 

Kandydat zgłoszony do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego na Członka i 

jednocześnie Przewodniczącego Komisji: 

- Radny – Krzysztof Piasecki – zgoda. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór kandydata na Członka oraz Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Prawnego – Radnego Krzysztofa Piaseckiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1): Krzysztof Piasecki, 

- Nieobecni (2): Mariusz Kupny, Adrian Wolnik. 

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 (Druk nr 65/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic. 

- Nieobecni (2): Mariusz Kupny, Adrian Wolnik. 

 

14. Część informacyjna. 

Głos zabrali:  

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała,  

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński.           

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Krzysztof Bergier. 

 

Radny – Tomasz Olszewski zgłosił wniosek formalny o zarządzenie przerwy w 

obradach – 30 minut. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o zarządzenie przerwy w obradach – 30 minut. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 4, Przeciw:14, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 2 

 

Wyniki imienne: 

- Za (4): Jerzy Dziuk, Feliks Kowalski, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki. 

- Przeciw (14): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Justyna Kosmała, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka,  

- Wstrzymuję się (3): Dominik Gryc, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (2): Mariusz Kupny, Adrian Wolnik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Marek Breguła, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński.           

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem) 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem) 

- Radny – Paweł Sienko (Ad Vocem). 

 

15. Zamknięcie obrad. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała zamknęła obrady VI sesji 

Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

        /-/ Justyna Kosmała 
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Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

i VI to cyfra 6 zapisana cyframi rzymskimi. 

 


